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Tegevusaruanne

FinanceEstonia eesmärk

MTÜ FinanceEstonia (edaspidi FinanceEstonia) on finantssektori huve ühendav esindusorganisatsioon, mille eesmärk on toetada

finantsvaldkonna arengut, innovatsiooni ja teenuste eksporti. FinanceEstonia seisab selle eest, et Eestisse tekiks uusi finantsvaldkonna

ettevõtteid, loodaks uusi töökohti ning kohalik kapitaliturg areneks ja pakuks täiendavaid finantseerimisvõimalusi ennekõike väikese ja keskmise

suurusega ettevõtetele.

FinanceEstonia eesmärk on esindada oma liikmete huve ennekõike selleks vajaliku ärikeskkonna ja seadusloome parandamisega.

FinanceEstonia teeb finantssektori edendamiseks järjepidevat koostööd ministeeriumite, riigiasutuste, Riigikogu fraktsioonide ja erinevate

ettevõtlusorganisatsioonidega, pakkudes oma liikmetele riigi ja partneritega suhtlemiseks vajalikku platvormi.

FinanceEstonia liikmeskond

2019. aasta lõpu seisuga oli FinanceEstonia liikmete arv 90, neist 80 täisliiget, 6 start-up liiget, 2 toetajaliiget ning 2 kontserniliiget.

Tegevusvaldkonna järgi esindab 67 liiget finantsteenustega seotud ettevõtteid, 15 liiget erinevaid nõustamisvaldkondi, 3 liiget avalikku sektorit, 3

liiget erialaliitusid ning 2 liiget tugiteenuseid.

FinanceEstonia fookusvaldkonnad

FinanceEstonia liikmete huvid on kõige paremini esindatud töögruppide tegevuse ja eesmärkide elluviimise kaudu. FinanceEstonia tegevus

toimub läbi kuue fookusvaldkonna:

1. Finantstehnoloogia (Fintech)

2. Kapitaliturud (Capital Markets)

3. Kogumispension (Funded Pension)

4. Krediidiandjad ja -vahendajad (Credit Providers)

5. Privaatpangandus (Private Banking)

6. Ühisrahastus (Crowdfunding)

FinanceEstonia 2019. aasta eesmärgid

FinanceEstonia põhieesmärk on konkurentsivõimeline, usaldusväärne ja stabiilne finantsteenuste sektor, mis on võimeline pakkuma vajalikus

mahus ja mitmekesist rahastamist (era- ja avalik omakapital, võlakirjad) erinevas arengufaasis olevatele äriühingutele ja kapitali kaasamisega

seotud teenuseid.

FinanceEstonia üheks prioriteediks on soodsa tegevuskeskkonna eest seismine  ja selle kujundamisele kaasaaitamine, sh aktiivne osalemine

mõistliku õigusliku raamistiku ja seadusloome kujundamisel.

Teiseks prioriteediks on pakkuda liikmetele kontaktide loomise võimalusi läbi kohalike- ja välisürituste ning tõsta Eesti finantssektori

rahvusvahelist silmapaistvust ja mainet.

FinanceEstonia tegevused 2019. aastal

FinanceEstonia tõestas 2019. aastal, et on kasvanud arvestatavaks ning elujõuliseks organisatsiooniks, mis suudab rahastada oma tegevust

liikmetelt saadud tasudest. 2019. aasta üldkoosolekul otsustasid liikmed kehtestada liikmetasuks 1,200 eurot aastas.

Laienenud on rahvusvaheline koostöö. Oleme juba aastaid Euroopa finantskeskuste ümarlaua liikmed, kuid 2019. aastal lisandus rida

koostööpartnereid kapitaliturgude, fintech ja mitmes teises valdkonnas.

Kuna 2019 oli Riigikogu valimiste aasta, siis toimus mitmeid kohtumisi poliitiliste erakondade ja fraktsioonidega, eesmärgiga anda soovitusi

finantsteenuste ja kapitaliturgude ökosüsteemi parandamiseks. FinanceEstonia kui esindusorganisatsiooni oluliseks ülesandeks on panustada

aktiivselt lühi- ja pikaajalisse majandus- ja rahanduspoliitikasse ning selgitada meie liikmeid puudutavate otsuste mõjusid nii poliitikutele kui ka

avalikkusele.

2019. aasta tegevuse olulisemateks märksõnadeks on kogumispensioni reformi, rahapesu tõkestamise ning finantskirjaoskuse teemadega

aktiivne tegelemine.

FinanceEstonia korraldas ühe rahvusvahelise foorumi, kaks poliitikute debatti ja kolm seminari. Aasta alguses toimusid poliitikute debatid

teemadel „Eesti pensionisüsteemi tulevik – lammutada või ehitada?“ ning “Milline peaks olema maksusüsteem, et tagada ettevõtluse areng?”

Märtsis korraldas FinanceEstonia rahvusvahelise foorumi „The Future of Financing – Amazon, China and Robots?“, millest võttis osa 366

osalejat mitmekümnest eri riigist. Sügisel korraldas FinanceEstonia Tallinna Ettevõtluspäeva raames  arutelu “Kuidas rahastada

väikeettevõtlust?”.
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FinanceEstonia tegevus ja seisukohad on leidnud märkimisväärset kajastust meedias.

2020. aastal on jätkunud aktiivne sisendi andmine seadusandlusesse nii Eestis kui Euroopa tasandil. Olulisemad valdkonnad on Euroopa Liidu

ühisrahastuse regulatsioon ning rahapesu ja terrorismi rahastamise tõkestamise seadus. Samuti panustab FinanceEstonia

rahandusministeeriumi juhitava finantskirjaoskuse töörühma tegevusse. 2020. aastal on kavas uuendada nii ühisrahastuse kui ka krediidiandjate

hea tava ning seista hea tava põhimõtete laialdasema kasutuselevõtu eest turuosaliste poolt. Oluliseks uueks suunaks FinanceEstonia

tegevuses on rohefinantseerimine. FinanceEstonia on kaasatud Vabariigi Presidendi rohepöörde töögruppi. 2020. sügisel või 2021. kevadel on

plaanis korraldada foorum teemal „Going Green in Finance: Growth vs Environment – Is There a Conflict?“ 2020. aastal on plaanis uuendada

FinanceEstonia kodulehte.

COVID-19 viirus FinanceEstonia 2020. aasta finantsseisu märkimisväärselt ei mõjuta, kuna liikmetasu arved on liikmete poolt ligikaudu 90%

ulatuses aasta alguses tasutud. Koroonakriisi tõttu võib lükkuda edasi foorumi korraldamine ning kriisi tulemusena võivad väheneda järgmise

aasta laekumised, kui kriis avaldab negatiivset mõju FinanceEstonia liikmete majandustegevusele. Teisest küljest, soovivad ettevõtted just

keerulistel aegadel liituda katusorganisatsioonidega, et oma huvisid paremini kaitsta. FinanceEstonia loodi 2011. aastal just kriisi tulemusena

halvenenud majanduskeskkonna parandamiseks.

Ülevaade fookusvaldkondade tegevustest

FinanceEstonia töögrupid jätkasid 2019. aastal aktiivset tegevust. Loodi kogumispensioni töögrupp.

Finantstehnoloogia töögrupi fookuses on fintechidele soodsa tegevuskeskkonna eest seismine ning rahvusvaheliste kontaktide vahendamine

liikmetele. 2019. aasta olulisemaks märksõnaks oli PSD2 ja sellega kaasnevad muutused. Töögrupp korraldas sel teemal seminari “Avatud

pangandusturu võitjad ja kaotajad.”

Koostöös TalTech-ga valmis uuring „Fintech Report Estonia 2019“, mis annab esmakordselt tervikliku ülevaate Eesti fintech maastikust.

Lisaks on töögrupp pakkunud liikmetele erinevaid kontaktivõimalusi potentsiaalsetel sihtturgudel läbi saatkondade ja EASi. Koostöös EAS’ga

osales Money 20/20 Europe ühisstendil Amsterdamis seitse töögrupi liiget. Aasta jooksul toimusid kohtumised fintech delegatsioonidega

Hollandist, Saksamaalt, Taiwanist, Hiinast, Hong Kongist, Jaapanist, Taist jne.

Kapitaliturgude töörühma peamine eesmärk on kapitaliturgude olukorra parandamine ja arendamine Eestis, et tagada ettevõtetele

mitmekesised rahastamise võimalused. Selleks teeb töögrupp pidevat koostööd Rahandusministeeriumi ja Finantsinspektsiooni, Eesti Panga ja

teiste huvigruppidega ning osaleb aktiivselt mõistliku õigusliku keskkonna ja seadusloome kujundamises.  

2019. aasta tähelepanuväärsem panus oli sisendi andmine kogumispensioni reformile ning vastavates debattides osalemine.

Töögrupi üks prioriteete on kapitalituru arengule kaasa aitamine. See tähendab turgude avamist suuremale konkurentsile ja rohkematele

investeerimistoodetele, sh riigiettevõtete aktsiate börsile toomine. 2019. aastal muutis rahandusminister oma määrusega prospektinõuded

emissioonidele 2,5-8 MEUR vahemikus, mis teeb paljudele SME'dele võimalikuks lihtsamini avalikkuselt kapitali kaasata. Lisaks sellele võttis

riigikogu vastu kaua oodatud pandivõlakirjade seaduste paketi, mis võimaldab pankadel kaasata kapitaliturgudelt pikaajalist rahastust oma

eluasemelaenude portfellide tagatisel.

Kogumispensioni töörühm alustas tegevust maikuus. Töörühma eesmärgiks on konkurentsivõimelise keskkonna loomine pensionisäästude

kogumiseks, investeerimiseks ja hilisemaks kasutuselevõtuks pensionipõlves. Samuti Eesti sotsiaalkindlustuse süsteemi jätkusuutlikkuse

tagamine elanikkonna kiire vananemise tingimustes ning pensionifondide rolli suurendamine kohaliku kapitalituru arendamisel.

Seoses valitsuse kavandatava teise pensionisamba vabatahtlikuks muutmisega, toimus arvukalt kohtumisi ning koostati pöördumisi avalikkuse

ja erakondade poole. Kuna kohustusliku kogumispensioni reformil on oluline mõju Eesti finantsvaldkonna ja kohaliku kapitalituru arengule, siis

tellis FinanceEstonia kahelt sõltumatult õigusnõustajalt kavandatava pensionireformi põhisedusele vastavuse analüüsid. Nii Ellex Raidla kui ka

Soraineni poolt eraldiseisvalt läbi viidud analüüsid jõudsid sama tulemuseni - valitsuse poolt ettevalmistatud eelnõu võib lubamatult riivata

põhiseadust. FinanceEstonia käivitas õiguslike analüüside avalikustamisega olulise avaliku debati kavandatava reformi põhiseaduslikkuse üle.

Hetkel on reform Riigikohtus.

Krediidiandjate ja -vahendajate töörühm on muutunud oluliseks sektori esindajaks ning teeb aktiivset koostööd avaliku sektori ja

riigiasutustega. Töögrupp osaleb aktiivselt sektorit puudutavate seaduste väljatöötamises. Olulisemad teemad on jätkuvalt rahapesu- ja

terrorismi tõkestamise seadus, reklaamiseadus ja positiivne krediidiregister.

2019 tehti mitmeid ettepanekuid tarbijakrediidituru olukorra parendamiseks ja probleemkohtade kõrvaldamiseks, eesmärgiga aidata turuosalistel

järgida vastutustundliku laenamise põhimõtteid ja toetada tarbijaid krediidiotsuste tegemisel. Moodustati pettuste tõkestamise alamtöörühm.

Aasta alguses korraldas töögrupp seminari “Regulatsiooniga rahapesu vastu – mida me sellega saavutame?“, mille tulemusena asuti välja

töötama sektoripõhiseid juhiseid rahapesu tõkestamiseks.

Krediidiandjate ja -vahendajate Hea Tavaga liitus 2019. aastal 9 liiget.
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Privaatpanganduse töörühma peamine fookus oli suunatud mitteresitentidest klientide teenindamisega seotud kitsaskohtadele. Lisaks on

olulise teemana töögrupi fookuses turuosaliste poolt osutatava finantsnõu kvaliteedi tagamine.

Privaatpanganduse töörühm kogub turu arengu mõõtmiseks kaks korda aastas valdkonna statistikat.

Ühisrahastuse töörühm andis koostöös rahandusministeeriumiga aktiivselt sisendit Euroopa Komisjoni ühisrahastuse regulatsiooni eelnõule,

mille eesmärgiks on uute finantseerimisplatvormide tegevust puudutavate regulatsioonide ühtlustamine ja piiriülese äri tegemise lihtsustamine

Euroopa Liidu tasandil.

Töögrupp kogub ja konsolideerib ühisrahastuse valdkonna statistikat, et tekiks arusaam Eesti ühisrahastuse mahtudest ja turu suurusest.

Ühisrahastuse Hea Tava märgiste väljaandmiseks moodustati vastav komisjon, mis omistas 2019 märgised neljale töögrupi liikmele.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 5 524 1 145  

Nõuded ja ettemaksed 14 853 2 779 2

Kokku käibevarad 20 377 3 924  

Kokku varad 20 377 3 924  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 31 000 35 500 4

Võlad ja ettemaksed 21 849 8 783 5

Kokku lühiajalised kohustised 52 849 44 283  

Kokku kohustised 52 849 44 283  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -40 359 -52 465  

Aruandeaasta tulem 7 887 12 106  

Kokku netovara -32 472 -40 359  

Kokku kohustised ja netovara 20 377 3 924  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 99 000 83 000  

Tulu ettevõtlusest 43 667 0 6

Kokku tulud 142 667 83 000  

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -80 379 -22 076 7

Tööjõukulud -53 123 -47 408 8

Kokku kulud -133 502 -69 484  

Põhitegevuse tulem 9 165 13 516  

Intressikulud -869 -1 047  

Muud finantstulud ja -kulud -409 -363  

Aruandeaasta tulem 7 887 12 106  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2019 2018

Rahavood põhitegevusest   

Liikmetelt laekunud tasud 97 500 83 060

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 50 783 1 174

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -75 852 -23 873

Väljamaksed töötajatele -30 077 -28 444

Muud rahavood põhitegevusest -31 920 -19 727

Kokku rahavood põhitegevusest 10 434 12 190

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 45 250 46 250

Saadud laenude tagasimaksed -50 000 -58 000

Makstud intressid -898 -1 105

Muud väljamaksed finantseerimistegevusest -407 -351

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -6 055 -13 206

Kokku rahavood 4 379 -1 016

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1 145 2 161

Raha ja raha ekvivalentide muutus 4 379 -1 016

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 5 524 1 145
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2017 -52 465 -52 465

Aruandeaasta tulem 12 106 12 106

31.12.2018 -40 359 -40 359

Aruandeaasta tulem 7 887 7 887

31.12.2019 -32 472 -32 472

Netovara miinuse katteallikana plaanib FinanceEstonia 2020. aastal jätkata täiendavate liikmete, projektirahastuste ja

sponsorlepingute kaasamist ning kulude vähendamist. Aastatel 2013-2019 on netovara miinust kahandatud igal aastal, kokku rohkem kui 80 000

euro ulatuses.
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ FinanceEstonia 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud

tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja -kohustused

(rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa

keskpanga valuutakurssidega. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi tulemiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Lühiajalisi nõudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne

nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis

tõenäoliselt laekuvas summas.

Finantskohustised

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast.

Lühiajalised finantskohustised kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus, mis on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega. Seetõttu

kajastatakse lühiajalisi finantskohustisi bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Annetused ja toetused

Sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna siis, kui annetus/toetus muutub sissenõutavaks ja annetuse/toetusega kaasnevad

tingimused on täidetud.

Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud,  kajastatakse bilansis kohustusena. Vastavat kohustust

kajastatakse bilansis lühi- või pikaajalisena olenevalt sellest, millal toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate tingimuste täitmine.

Tulud

Liikmemaksud

Ühingu liikme- ja sisseastumismaksud  kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need on tasutud. Ühingu liikmetelt saadavaid tasusid ei

kajastata tuluna enne, kui tasu muutub sissenõutavaks ja kui tasuga kaasnevad tingimused on täidetud. Juhul kui tasu laekumine on ebakindel

kuni laekumise hetkeni, kajastatakse tasu tuluna laekumise hetkel või hiljem (juhul kui tegemist on ettemaksega järgmiste perioodide eest).

Maksustamine
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Tulumaksu makstakse erisoodustustelt, kingitustelt, vastuvõtukuludelt ning ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on:

- liikmed

- tegev- ja kõrgem juhtkond

Bilansipäevajärgsed sündmused.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi

kuupäeva 31.detsembri 2019 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil toimunud tehingutega.

Rahavoogude aruanne.

Rahavoogude aruanne on koostatud otsemeetodil.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 3 606 3 606

Ostjatelt laekumata

arved
3 606 3 606

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
3 910 3 910

Muud nõuded 7 337 7 337

Viitlaekumised 7 337 7 337

Kokku nõuded ja

ettemaksed
14 853 14 853

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
889 889

Ettemaksed 1 890 1 890

Tulevaste perioodide

kulud
1 890 1 890

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 779 2 779
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 2 234 0

Üksikisiku tulumaks 1 157 964

Erisoodustuse tulumaks 61 94

Sotsiaalmaks 1 980 1 650

Kohustuslik kogumispension 120 100

Töötuskindlustusmaksed 144 120

Ettemaksukonto jääk 3 849  795  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 3 910 5 635 889 2 834

Lisa 4 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Bigbank AS 31 000 31 000   5% EUR 30.06.2020

Lühiajalised laenud

kokku
31 000 31 000      

Laenukohustised kokku 31 000 31 000    

 

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Bigbank AS 35 500 35 500   5% EUR 10.06.2019

Lühiajalised laenud

kokku
35 500 35 500      

Laenukohustised kokku 35 500 35 500    

20. aprillil 2016 sõlmiti krediidiliinileping summas 65 000 eurot Bigbank AS'iga (intress 5%). Krediidiliinilepingut on iga-aastaselt

pikendatud (kehtiv tähtaeg 30.06.2020, summas 60 000 eurot).



13

mittetulundusühing "FinanceEstonia" 2019. a. majandusaasta aruanne

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 12 431 12 431

Võlad töövõtjatele 3 639 3 639

Maksuvõlad 5 635 5 635

Muud võlad 144 144

Intressivõlad 144 144

Kokku võlad ja ettemaksed 21 849 21 849

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 2 151 2 151

Võlad töövõtjatele 2 698 2 698

Maksuvõlad 2 834 2 834

Muud võlad 171 171

Intressivõlad 171 171

Saadud ettemaksed 929 929

Tulevaste perioodide tulud 929 929

Kokku võlad ja ettemaksed 8 783 8 783

Lisa 6 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2019 2018

Turundusteenused 23 333 0

Osavõtutasud 20 334 0

Kokku tulu ettevõtlusest 43 667 0

Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2019 2018

Lähetuskulud 9 417 2 044

Koolituskulud 181 0

Kommunikatsioon 16 500 11 000

Ürituste korraldamine 38 442 5 747

Andmeside, IT, koduleht 1 958 555

Turunduskulud 6 564 0

Muud 7 317 2 730

Kokku mitmesugused tegevuskulud 80 379 22 076
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Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 39 000 36 883

Sotsiaalmaksud 13 182 12 466

Puhkusereservi muutus 941 -1 942

Kokku tööjõukulud 53 123 47 407

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2019 31.12.2018

Füüsilisest isikust liikmete arv 1 2

Juriidilisest isikust liikmete arv 89 92

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2019 2018

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Asutajad ja liikmed 0 52 701 23 0

Liikmetasusid ei käsitleta antud lisa mõistes müügina. Juhatuse liikmed tasu ega soodustusi ei saanud.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 15.07.2020

mittetulundusühing "FinanceEstonia" (registrikood: 80329369) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAINO PARON Juhatuse liige 15.07.2020

ANDRUS ALBER Juhatuse liige 15.07.2020

KAIDO SAAR Juhatuse liige 17.07.2020

KAIDO KALJULAID Juhatuse liige 18.07.2020

KAAREL OTS Juhatuse liige 21.07.2020

RANNO TINGAS Juhatuse liige 22.07.2020

RAUNO KLETTENBERG Juhatuse liige 04.08.2020

AARE TAMMEMÄE Juhatuse liige 04.08.2020

PEETER SAKS Juhatuse liige 17.08.2020

DMITRI LAUŠ Juhatuse liige 17.08.2020

REIMO HAMMERBERG Juhatuse liige 17.08.2020

LEHAR KÜTT Juhatuse liige 18.08.2020

MADIS TOOMSALU Juhatuse liige 24.08.2020

PRIIT PÕLDOJA Juhatuse liige 25.08.2020

HENRI LAUPMAA Juhatuse liige 27.08.2020



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muude ettevõtjate ja tööandjate organisatsioonide

tegevus
94119 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6161100

Faks +372 6161101

Mobiiltelefon +372 5011107

E-posti aadress anu.muursepp@financeestonia.eu


